Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 11 de abril de 2017 Ano VII - Edição nº 00678 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E149ADAD60B6984C6B119ABFBEDA5173

terça-feira, 11 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00678 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/17.

• AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2017.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E149ADAD60B6984C6B119ABFBEDA5173

terça-feira, 11 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00678 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA

CNPJ n.º 13.714.142/0001-62
RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Mun. de Cafarnaum/ BA, torna público, o resultado da licitação na
modalidade P. P Nº 12/17- Tipo: Menor Preço Valor Global: Objeto: Aquisição de gêneros
alimentícios, para formação de cestas básicas; Emp. Vencedora: JULIANA BARRETO
TENORIO – ME; CNPJ: 20.716.453/0001-26; Vl. global R$ 125.256,00  - Cfarnaum/BA,
03/04/2017 – Jackson Aloan S. Marques – Pregoeiro.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B6C08E8CD4F9C201A1AA0D91A7D4B215

terça-feira, 11 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00678 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 11 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00678 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA
CNPJ n.º 13.714/142/0001-62

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO – P.P. 018/2017
A Prefeitura Mun. de Cafarnaum/BA, torna público que CANCELOU a licitação na
modalidade P. Presencial no 18/17, Tipo: menor preço valor Global. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA COLETA, TRANSPORTE,
ARMAZENAMENTO, TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE LIXO
HOSPITALAR SÓLIDO OU QUÍMICO GERADO NOS SERVIÇOS PÚBLIÇOS DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM ‐ BAHIA, para que seja promovidas
modificações e aprimoramentos no edital; Informações com o Setor de Licitações e
Contratos desta Prefeitura, ou pelo Telefone (74) 3646/1200; Cafarnaum/BA 11/04/17;
Jackson Aloan Souza Marques - Pregoeiro

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E149ADAD60B6984C6B119ABFBEDA5173

		2017-04-11T16:15:05-0300